
Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 

Av. Haya de la Torre S/N - Cdad. Univ. | Tel. 51-351-5353610 
Av. Vélez Sársfield - Sede Centro - 261 j Tel. 51-351-1332091 

Córdoba - Argentina 
faud.unc.edu.ar 

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria 

Unrv«tstdad 
NactonaJ 
de Córdoba 

n J U f l n . R e f o r m a 
- l a iS .M iR 

t © FacuRad da Arquitectura. 
Urbanismo y Disafo 

FAUD 

CÓRDOBA, 1 4 N O V 2 0 1 8 

VISTO: 
El Expediente CUDAP N° 53106/2018 en la que la Arq. Antonella 

MOSTACERO solicita reconocimiento de equivalencia en la asignatura 
"Higiene y Seguridad laboral en obras de arquitectura", de la carrera 
Especialización en Tecnología Arquitectónica; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Comité Académico de la carrera, se ha expedido 
favorablemente al otorgarmiento de la equivalencia solicitada, 

Que es necesario refrendar dicha aprobación mediante la 
correspondiente Resolución; 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

RESUELVE 

ARTICULO 1o.- Otorgar a la Arq. Antonella MOSTACERO, DNI: 34.231.919 
equivalencia total en la asignatura electiva "Higiene y Seguridad laboral en 
obras de arquitectura", de la carrera Especialización en Tecnología 
Arquitectónica. 

ARTICULO 2°.- comuniqúese, notifíquese a los interesados, dese cuenta al H. 
Consejo Directivo, dese al registro de resoluciones y archívese.-

UNIVERSIDAD NACIONAL 
DE CORDOBA 

. q. MAjRIELA ALEJANDRA MARQHI8I0 
. ^ DECANA 
-acuitad de Arquitectura, Urbanismo y Diseflo 

Universidad Nacional de Córdoba 

t 
RESOLUCIÓN N° 1 2 9 8 / 2 0 1 8 


